АНЕКС 1/2015
1. Закон за ратификација на Конвенција за заштита на жени од домашно и сексуално насилство;
2. Закон за општа управна постапка (во Собраниска процедура,второ читање);
3. Закон за изменување и дополнување на Законот за кривична постапка;
4. Закон за изменување и дополнување на Законот за Народен правобранител (во Собраниска процедура, второ читање);
5. Донесување на закон со кој ќе се уреди основање на нова, независна институција која ќе функционира во системот на надворешна контрола на почитувањето на човековите слободи и права, професионалните стандарди и примената на посебните должности и овластувања од страна на вработените во МВР;
6. Закон за градежни производи;
7. Закон за ратификација на Договорот за социјално осигурување помеѓу Република Македонија и Словачка Република;
8. Закон за ратификација на Договорот за социјално осигурување помеѓу Република Македонија и Република Албанија;
9. Закон за ратификација на Договорот за социјално осигурување помеѓу Република Македонија и Унгарија;
10. Закон за ратификација на Договорот за социјално осигурување помеѓу Република Македонија и Унгарија;
11. Закон за изменување  и дополнување на Законот за трговски друштва;
12. Закон за изменување и дополнување на Законот за инвестициски фондови;
13. Закон за изменување и дополнување на Законот за банките;
14. Закон за изменување и дополнување на Законот за аудио и аудиовизуелни медиумски услуги;
15. Закон за изменување и дополнување на Законот за основање на Агенција за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој за потребите за усогласување со Законот за земјоделство и рурален развој;
16. Закон за изменување и дополнување на Законот за органско земјоделско производство;
17. Закон за изменување и дополнување на Законот за квалитетот на земјоделските производи;
18. Законот за изменување и дополнување на Законот за земјоделство и рурален развој;
19. Закон за изменување и дополнување на Законот за безбедност на храна;
20. Закон за фитофармацевтски производи;
21. Закон за ратификација на Анексот за изменување на Анекс I на Мултилатералната спогодба меѓу Европската заедница и нејзините земји членки, Република Албанија, Босна и Херцеговина, Република Бугарија, Република Хрватска, Република Македонија, Република Исланд, Република Црна Гора, Кралството Норвешка, Романија, Република Србија и мисијата на Обединетите нации за привремена Администрација на Косово за основање на Европска заедничка воздухопловна област;
22. Закон за воздухопловство;
23. Закон за безбедност на сообраќајот на патиштата;
24. Закон за биогорива;
25. Закон за енергетика;
26. Закон за забрана и спречување на вршење на нерегистрирана дејност (донесен на 29 седница на 29.12.2014);
27. Закон за вработување на лица со инвалидност;
28. Закон за јавнообвинителска служба;
29. Закон за изменување и дополнување на Законот за јавно обвинителство;
30. Закон за изменување и дополнување на Законот за управните спорови;
31. Закон за изменување и дополнување на Законот за заштита на лични податоци;
32. Закон за изменување  и дополнување на Законот за судовите;
33. Закон за изменување и допoлнување на Законот за Судскиот совет на Република Македонија  (донесен на 36 седница на 11.02.2015);
34. Закон за Советот за утврдување на факти и покренување на постапка за утврдување одговорност на судија (донесен на 36 седница на 11.02.2015);
35. Закон за изменување и дополнување на Законот за спречување на корупцијата;
36. Закон за управни спорови;
37. Закон за ратификација на Mеѓународната Конвенција за заштита на присилно исчезнати лица;
38. Закон за ратификација на договор со Црна Гора за правна помош во граѓанска и кривична материја;
39. Закон за ратификација на Договор со Црна Гора за меѓусебно признавање и извршување на судските одлуки;
40. Закон за ратификација на Договор со Република Косово за правна помош во граѓанските предмети;
41. Закон за странци;
42. Закон за изменување и дополнување на Законот за контрола на дрога и психотропни супстанци;
43. Закон за високообразовните установи за образование на наставен кадар во предучилишно, основно и средно образование (донесен на 31 седница на 14.01.2015);(донесен на 36 седница на 11.02.2015);
44. Закон за Академија за наставници (донесен на 31 седница на 14.01.2015);
45. Закон за изменување и дополнување на Законот за средното образование (донесен на 31 седница на 14.01.2015);
46. Закон за изменување и дополнување на Законот за високото образование (донесен на 31 седница на 14.01.2015);
47. Закон за изменување и дополнување на Законот за основното образование (донесен на 31 седница на 14.01.2015);
48. Закон за управување со отпад;
49. Закон за изменување и дополнување на Законот за генетски модифицирани организми во животната средина;
50. Закон за ратификација на Конвенција за заштита и употреба на прекугранични води и меѓународни езера;
51. Закон за Ратификација на Конвенцијата за заедничка транзитна постапка;
52. Закон за царински мерки за заштита на правата од интелектуална сопственост;
53. Закон за Ратификација на Конвенцијата за поедноставување на формалностите при трговија со стока;
54. Закон за изменување и дополнување на Царинскиот закон;
55. Закон за изменување и дополнување на Закон за царинска тарифа (во Собраниска процедура,второ читање);
56. Закон за имплементирање на Спогодбата за олеснување на трговијата;
57. Предлог за изменa на Уставот  на Република Македонија со цел дефинирање на Државниот завод за ревизија, како уставна категорија (во Собраниска процедура, утврден е предлогот на амандманот XXXVI на Уставот);
58. Закон за воведување на фискални правила.
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